
姻责编: 郑 婷

姻 2023年 7月 25日 星期二 D7

本刊讯

（徐宇凤）

赴大同市经开区考察交流
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组织召开服务入区项目“夜沙龙”活动
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调研临猗现代农业产业示范区科技工作
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助力岚县经开区铸造产业技术基础提升
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联动深化服务 全力保障项目建设

本刊讯

5

50
40%

2100

（魏亚东）

本刊讯

2022-
2026

14

4
26

2.1
15

1.2 6

1.1
5

9
52 39

2
2026
274

（王云霞）

打造再生金属产业版块成效明显
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强力推进年产百万吨
公路护栏项目建设


